ПРОТОКОЛ
Заседания Правления СНТ “Воейково”
Дата проведения: 27.07.2024 г.
Место проведения: СНТ “Воейково”, ул. Цветочная, д. 316
Время начала заседания: 14:00
Присутствовали:
Ребров А.С., председатель СНТ “Воейково”;
Виноградская О.С., заместитель председателя СНТ “Воейково”;
Давыденко А.Н., член правления СНТ “Воейково”;
Трофимова А.А., член правления СНТ “Воейково”;
Сагуров А.П, член правления СНТ “Воейково”;

Ребровым А. С. предложена повестка дня заседания:
1) – Прием в члены СНТ на основании поданных заявлений;
2) – Утверждение отчета председателя;
3) – Утверждение формы бюллетеня общего голосования;».

Голосование: “За” - 5 голосов, “Против” - нет, “Воздержался” - нет.
Принято единогласно.
Решение: утвердить повестку заседания.

1.В Правление поступило 46 заявлений от садоводов с просьбой принять их в члены СНТ. На основании 217ФЗ, предлагаю рассмотреть поданные заявления и принять в члены СНТ собственников участков. Список:

	№ пп
	ФИО
	участок
	кад. номер

	1
	Ивановский Михаил Александрович
	Участок 25
	47:09:0113005:37

	2
	Воронин Роман Валерьевич
	Участок 54
	47:09:0113006:33

	3
	Калитин Рустам Викторович
	Участок 64
	47:09:0113006:1

	4
	Мельник Ольга Юрьевна
	Участок 76
	47:09:0113013:19

	5
	Николаева Ларисса Ивановна
	Участок 94
	47:09:0113013:17

	6
	КУЗНЕЦОВ НИКОЛАЙ АНДРЕЕВИЧ
	Участок 160
	47:09:0113004:4

	7
	Григорьев Вячеслав Валентинович
	Участок 179
	47:09:0000000:3

	8
	Каманцева Елена Игоревна
	Участок 197
	47:09:0113007:6

	9
	Быкова Елена Юрьевна
	Участок 203
	47:09:0113007:20

	10
	Еськова Елена Ивановна
	Участок 207
	47:09:0113007:5

	11
	Зегжда Евгений Сергеевич
	Участок 209
	47:09:0113008:36

	12
	Катан Виталий Алексадрович
	Участок 214
	47:09:0113008:32

	13
	Иванов Иван Владимирович
	Участок 220
	47:09:0113008:10

	14
	Богданов Павел Викторович
	Участок 221
	47:09:0113008:11

	15
	Кулакова Наталья Савельевна
	Участок 230
	47:09:0113008:15

	16
	Смирнова Ольга Николаевна
	Участок 234
	47:09:0113008:18

	17
	Горелова Наталья Александровна
	Участок 248
	дог купли-продажи

	18
	Семенова Ирина Георгиевна
	Участок 252
	47:09:0113001:31

	19
	Власова Марина Анатольевна
	Участок 274
	47:09:0113002:45

	20
	Мельникова Надежда Валерьевна
	Участок 282
	47:09:0113002:14

	21
	Яковлева Светлана Владимировна
	Участок 288
	47:09:0113002:17

	22
	Румановский Сергей Владимирович
	Участок 291
	47:09:0113002:3

	23
	Алибегова Ирена Гунаровна
	Участок 295
	47:09:0113002:7

	24
	Замятина Марианна Иосифовна
	Участок 298
	47:09:0113002:20

	25
	Крюков Денис Юрьевич
	Участок 309
	47:09:0113002:1

	26
	Филипенко Александр Николаевич
	Участок 347
	47:09:0113003:6

	27
	Кишиневская Олеся Александровна
	Участок 384
	47:09:0113011:26

	28
	Трофимова Алла Анатольевна
	Участок 387
	47:09:0113011:20

	29
	Батыров Роман Владимирович
	Участок 389
	47:09:0113001:251

	30
	Королева Светлана Викторовна
	Участок 415
	47:09:0113001:5

	31
	Королева Светлана Викторовна
	Участок 417
	47:09:0113001:10

	32
	Хмелева Ирина Викторовна
	Участок 425
	47:09:0113010:6

	33
	Белобородова Елена Владимировна
	Участок 449
	47:09:0113011:22

	34
	Севостьянова Наталья Александровна
	Участок 451
	47:09:0113011:25

	35
	Ятманова Юлиана Евгеньевна
	Участок 453
	47:09:0113011:23

	36
	Новоселов Юрий Александрович
	Участок 456
	47:09:0113010:7

	37
	Кузнецов Александр Александрович
	Участок 477
	47:09:0113012:15

	38
	Яковенко Юрий Юрьевич
	Участок 486
	47:09:0113012:20

	39
	Ахмадышев Павел Германович
	Участок 504
	47:09:0113010:48

	40
	Козлова Анастасия Олеговна
	Участок 505
	47:09:0113010:3

	41
	Китаева Ольга Владимировна
	Участок 516
	47:09:0113010:32

	42
	Румянцев Дмитрий Юрьевич
	Участок 517
	47:09:0113010:33

	43
	Румянцева Марина Анатольевна
	Участок 517
	47:09:0113010:33

	44
	Крылов Сергей Юрьевич
	Участок 521
	47:09:0113014:7

	45
	Баринова Минзифа Анваровна
	Участок 522
	47:09:0113014:8

	46
	Кузина Светлана Викторовна
	Участок 557
	47:09:0113015:2

Голосование: “За” - 5 голосов, “Против” - нет, “Воздержался” - нет.
Принято единогласно.
Решение: принять собственников участков в члены СНТ на основании поданных заявлений. Граждане, ранее являющиеся членами СНТ на основании права собственности и ныне потерявшие это право, считаются исключенными из членов СНТ.

2. 	Ребровым А С предложен к утверждению отчет Председателя
Голосование: “За” - 5 голосов, “Против” - нет, “Воздержался” - нет.
Принято единогласно.
Решение: утвердить отчет Председателя

3. Ребровым А С предложена к утверждению форма бюллетеня очного голосования.
Голосование: “За” - 6 голосов, “Против” - нет, “Воздержался” - нет.
Принято единогласно.
Решение: утвердить форму бюллетеня очного голосования

Председатель заседания:
Ребров А. С.
Секретарь заседания:
Виноградская О. Д.